Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO INCRA

Av. Heraclides de Lima Gomes, 2750- e-mail: financas@boavistadoincra.rs.gov.br
Fones (0xx55) 3197 - 0063 – CEP 98120-000 – Boa Vista do Incra - RS

EXTRATO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DE

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 29/2025

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART.74, CAPUT DA LEI N° 14.133/21

ORIGEM: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE HABITAÇÃO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO INCRA

CONTRATADA: FELICE AUTOMOVEIS LTDA. – CNPJ 91.525/0006-99

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA A REALIZAÇÃO DA SEGUNDA REVISÃO DO VEÍCULO FIAT

CRONOS DRIVE, PLACA (JDB8I78).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

09.001.2.905.3.3.90.30.01 (723) 1.660.0000.1056

09.001.2.905.3.3.90.30.39 (729) 1.660.0000.1056

09.001.2.905.3.3.90.30.19 (729) 1.660.0000.1056

FUNDAMENTO LEGAL: ART.74, CAPUT DA LEI N° 14.133/21.

VALOR: R$ 940,02 (NOVECENTOS E QUARENTA REAIS E DOIS CENTAVOS).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 90 (NOVENTA) DIAS.

BOA VISTA DO INCRA, 29 DE DEZEMBRO DE 2025.

GILMAR LAURINDO BELLINI

PREFEITO MUNICIPAL

mailto:financas@boavistadoincra.rs.gov.br